LPP
Насос центробежный вертикальный
Насос відцентровий вертикальний
Leo во всем мире
Asia
Азия
America
Америка

об/мин
Номинальный
поток,
м�/час
Номинальный
напор,
м
Максимальный
поток,
м�/час
Минимальный
поток,
м�/час
NPSH,
мкВт л.с.
LPP32-31-3/2 (7714063) 3 4 2900 20 31 24 37 2
LPP32-26-2.2/2 (7714053) 2.2 3 2900 18 26 21 32 2
LPP32-21-1.5/2 (7714043) 1.5 2 2900 14 21 18.5 26 2
LPP40-17.5-1.1/2 (7714133) 1.1 1,5 2900 12 17.5 18 21 2
LPP40-13-0.75/2 (7714123) 0.75 1 2900 10 13 15.5 16.5 2
LPP40-20.5-2.2/2 (7714153) 2.2 3 2900 23 20.5 35 25 2
LPP50-24-3/2 (7714263) 3 4 2900 30 24 36 29 2
LPP50-28-4/2 (7714283) 4 6,8 2900 30 28 43 33 2
Насос центробежный вертикальный
- НКМУ №28 от 01.02.2005 Об утверждении Перечня продукции, подлежащей обязательной
  сертификации в Украине.
- ПКМУ №62 от 30.01.2013 Об утверждении Технического регламента безопасности машин.